２０２３年１２月４日

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議

会員の皆様

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議

鳥取ブロック代表 濱田 美絵

   鳥取ブロック副代表 森下 義雄

2023 年度「鳥取県中･西部 地域別研修会」の開催について(ご案内)

平素は「森林を守ろう！山陰ネットワーク会議」の活動に対しまして、格別のご理解とご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の標記研修会については新型コロナウイルス感染症対策を徹底した上で下記

のとおり開催いたしますので、ご多忙中のこととは存じますが、多くの会員様のご参加をお

願い申し上げます。

記

１．目  的 団体相互の情報交換と交流

２．日  時 ２０２４年２月１８日（日） １０時 ～１４時

３．場  所 米子城(米子市久米町) 三の丸駐車場

 集合時間 ９時４５分（受付開始）

当日の連絡先 ０９０－３８８９－７８１９（濱田携帯）

当日の連絡先 ０９０－４１４６－７９９３（森下携帯）

４．参 加 費 ３００円 (研修のみ参加の場合は無料)

５．研修内容 （１）米子城の植生などについて（ガイド引率）

（２）絶景を活用した「森林浴」プログラム（ガイド引率）

（３）懇親会（米子下町の町屋にて昼食を取りながらの情報交換会）

６．コロナ対策

（１）手洗い、換気

７．申込方法 別紙「参加申込書」記載の上、メールでお申込みください。

以上

西部の団体（申込先）➔トトリネット 濱田美絵  mie-mh@sea.chukai.ne.jp

中部の団体（申込先）➔讃郷愛林協会 森下義雄  forest@mx1.tcbnet.ne.jp